МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 26 февраля 2019 года

№ 399-VI ДГ

О внесении изменений в решение

Думы города от 28.11.2016

№ 30-VI ДГ «О делегировании

депутатов Думы города для

участия в деятельности комиссий,

групп, советов и других

совещательных органов»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Регламента Думы города

Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ,

в целях совершенствования и актуализации системы муниципальных

правовых актов Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ

«О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности

комиссий, групп, советов и других совещательных органов» (в редакции

от 01.11.2018 № 340-VI ДГ) следующие изменения:

1) строки 28, 32, 49, 56 приложения к решению признать утратившими

силу;

2) строку 50 приложения к решению изложить в следующей редакции:

50. Рабочая группа по координации

мероприятий, направленных на устранение

дефектов, выявленных в процессе

эксплуатации вновь построенных зданий

образовательных учреждений в городе

Сургуте

Леснова Ольга

Валерьевна.

Нечепуренко Дмитрий

Сергеевич.

Слепов Максим

Николаевич.

Хрипков Сергей

Васильевич

http://mobileonline.garant.ru/#/document/29110094/entry/156
http://mobileonline.garant.ru/#/document/29110094/entry/0
http://mobileonline.garant.ru/#/document/45217710/entry/0
http://mobileonline.garant.ru/#/document/45267574/entry/0
http://mobileonline.garant.ru/#/document/45217710/entry/114

2

3) приложение к решению дополнить строками 73 – 77 следующего

содержания:

73. Проектная группа по разработке

и реализации концепции развития парка

«За Саймой», как экопарка, для

определения формата использования

данной территории

Гужва Богдан

Николаевич.

Кириленко Артём

Михайлович.

Кучин Алексей

Сергеевич.

Пономарев Виктор

Георгиевич.

Птицын Василий

Иванович.

Слепов Максим

Николаевич.

Чубенко Вероника

Львовна

74. Комиссия по рассмотрению возможности

(невозможности) заключения

концессионного соглашения

Гужва Богдан

Николаевич – основной

состав.

Леснова Ольга

Валерьевна – основной

состав.

Пономарев Виктор

Георгиевич – основной

состав.

Рябчиков Виктор

Николаевич – резервный

состав.

Синенко Денис

Викторович – резервный

состав.

Хрипков Сергей

Васильевич – резервный

состав

75. Попечительский совет по вопросам

похоронного дела в городе Сургуте

Нечепуренко Дмитрий

Сергеевич – основной

состав.

Пономарев Виктор

Георгиевич – основной

состав.

Рябчиков Виктор

Николаевич – резервный

состав

3

76. Комиссия по предоставлению финансовой

поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства

Нечепуренко Дмитрий

Сергеевич.

Пахотин Дмитрий

Сергеевич

77. Рабочая группа по рассмотрению вопросов

размещения рекламы на фасадах зданий,

строений, а также на ограждениях (включая

строительные) на территории города

Сургута

Болотов Владимир

Николаевич.

Кириленко Артём

Михайлович

Нечепуренко Дмитрий

Сергеевич

2. Администрации города привести свои правовые акты в соответствие

с настоящим решением.

Председатель Думы города      Н.А. Красноярова

«28» февраля 2019 г.